
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE                     

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

11.430.533/0001-20

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

20/2015

20/2015

28/10/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário De Saúde,  ORLANDO FÁVERO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006780 - A.G. KIENEN & CIA LTDA 29 0,0000 27.763,50
- 007324 - AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 19 0,0000 33.571,80
- 007256 - AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 2 0,0000 6.710,00
- 006468 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 39 0,0000 17.758,63
- 007189 - Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda 3 0,0000 1.630,02
- 007253 - ANGAI DISTRIBIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 23 0,0000 26.814,00
- 006514 - ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES
LTDA

18 0,0000 19.271,70
- 007378 - AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

6 0,0000 12.197,00
- 006399 - CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

29 0,0000 51.230,50
- 006999 - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 5 0,0000 24.029,50
- 007381 - CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITAL

10 0,0000 7.965,00
- 006839 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 9 0,0000 18.215,00
- 007101 - DIMACI SC MATERIAL CIRÚRGICO LTDA 33 0,0000 45.640,00
- 006227 - DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 19 0,0000 53.625,50
- 007255 - DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 8 0,0000 16.073,00
- 007380 - DR-V COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 1 0,0000 8.320,00
- 007382 - INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 20 0,0000 26.674,00
- 007325 - KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 4 0,0000 2.182,00
- 007379 - Klima Comércio de Medicamentos Ltda 5 0,0000 7.422,00

20/2015
19/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
01/12/2015
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA FARMÁCIA BÁSICA DOS ESFS 
IRMÂ THEREZA UBER E ALZIRA ITÁLIA FERRETTI.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   1   de  Dezembro   de   2015.

----------------------------------------------------------------------
ORLANDO FÁVERO

SECRETÁRIO DE SAÚDE



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE                     

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

11.430.533/0001-20

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

20/2015

20/2015

28/10/2015

Folha:  2/2

- 006090 - PROSAUDE DISTRIB.MEDIC.LTDA 13 0,0000 7.067,90
- 006513 - S&R DISTRIBUIDORA LTDA 20 0,0000 15.438,94

315 429.599,99

Água Doce,   1   de  Dezembro   de   2015.

----------------------------------------------------------------------
ORLANDO FÁVERO

SECRETÁRIO DE SAÚDE


